
DETALLE DE GASTOS FINAL SERIE HONOR COPA DE CAMPEONES

DETALLE  VALOR 
Guardias $ 995,000
Estadio $ 433,082
Coctel $ 300,000
Difusion $ 350,000
Arbitros $ 143,600
Peloteros $ 135,000
Turnos $ 125,000
Colación $ 53,120
Control estadio $ 80,000

TOTAL GASTOS FINAL CAMPEONATO

DETALLE ENTRADAS AMERICA DE LOS ANGELES

2001-2100 27
2101-2200 52
2201-2300 100
2401-2500 81
4501-4600 36
4701-4800 79

4801-49000 100
100

4601-4700
4901-5000

575

EFECTIVO
TRANSFERENCIA

DETALLE ENTRADAS LAN-B DE HUALPEN

1001-1100 40
1401-1500 38
1101-1200
1501-1600
1601-1700
1801-1900
2701-2800
2801-2900
3901-4000
6501-6600

78

TOTAL VENDIDAS ESTADIO $ 898 $ 1,796,000

TOTAL GENERAL $ 3,102,000
GASTOS GENERALES $ 2,614,802

GANANCIAS $ 487,198

TOTAL ENTRADAS VENDIDAS

TOTAL ENTRADAS VENDIDAS

$ 2,614,802

$ 1,150,000
DESGLOSE DE PAGO

$ 810,000
$ 340,000

$ 156,000

$ 54,000
$ 104,000
$ 200,000
$ 162,000
$ 72,000
$ 158,000
$ 200,000
$ 200,000

NO VENDIDA
NO VENDIDA

$ 80,000
$ 76,000

NO VENDIDA
NO VENDIDA
NO VENDIDA
NO VENDIDA
NO VENDIDA
NO VENDIDA
NO VENDIDA
NO VENDIDA


